

Rendezettség: Bizonylat dátum
Tárgyév: 2025
Devizanem: HUF
Bizonylat típus: Vevő, Szállító, Bank, Pénztár, Vegyes

Bizonylat			Jogcím		Ellenszámla szám	Forgalom		Egyenleg		Ügyfél
Dátum	Szám	Típus	Iktatószám			Tartozik	Követel	Tartozik	Követel	
Főkönyvi szám : 5121 Szja 1 % felhaszn. éven belüli anyag										
2025.11.15	SA25/H032400	SZ	játékok	2/2025	4541	52 730.00		52 730.00		Ekupon KFT
2025.11.17	2025-BV/002529	SZ	játékok	3/2025	4541	69 970.00		122 700.00		Fair Play Trade KFT
2025.12.03	250105020	SZ	játékok	4/2025	4541	125 401.00		248 101.00		HOR ZRT
összesen:										
5121 összesen: 248 101.00 248 101.00 HUF										
Főkönyvi szám : 525 Oktatási, továbbképzési kiadások										
2025.02.07	25-22/00002	SZ	továbbképzés	1/2025	4541	57 150.00		57 150.00		Lóczy Alapítvány a
összesen:										
525 összesen: 57 150.00 57 150.00 HUF										
Főkönyvi szám : 528 Posta, rezszi költségek										
2025.01.06	01/06	B	banki elszámolás		384	169.00		169.00		Bank OTP NYRT
2025.02.10	02/10	B	banki elszámolás		384	169.00		338.00		Bank OTP NYRT
2025.03.17	03/17	B	banki elszámolás		384	169.00		507.00		Bank OTP NYRT
2025.04.07	04/07	B	banki elszámolás		384	175.00		682.00		Bank OTP NYRT
2025.05.05	05/05	B	banki elszámolás		384	175.00		857.00		Bank OTP NYRT

Bizonylat			Jogcím		Ellenszámla szám	Forgalom		Egyenleg		Ügyfél
Dátum	Szám	Típus	Iktatószám			Tartozik	Követel	Tartozik	Követel	
Főkönyvi szám : 528										
Posta, rezsi költségek										
2025.06.10	06/10	B	banki elszámolás		384	175.00		1 032.00		Bank OTP NYRT
2025.07.07	07/07	B	banki elszámolás		384	175.00		1 207.00		Bank OTP NYRT
2025.08.04	08/04	B	banki elszámolás		384	175.00		1 382.00		Bank OTP NYRT
2025.09.08	09/08	B	banki elszámolás		384	175.00		1 557.00		Bank OTP NYRT
2025.10.06	10/06	B	banki elszámolás		384	175.00		1 732.00		Bank OTP NYRT
2025.11.10	11/10	B	banki elszámolás		384	175.00		1 907.00		Bank OTP NYRT
2025.12.08	12/08	B	banki elszámolás		384	175.00		2 082.00		Bank OTP NYRT
összesen:										
528 összesen:										
						2 082.00	2 082.00		HUF	
Főkönyvi szám : 5291										
Egyéb igénybevett szolgáltatások szja 1 %										
2025.01.31	01/31	B	számlavezetési díj		384	1 423.00		1 423.00		Bank OTP NYRT
2025.02.28	02/28	B	számlavezetési díj		384	1 476.00		2 899.00		Bank OTP NYRT
2025.03.31	03/31	B	számlavezetési díj		384	1 476.00		4 375.00		Bank OTP NYRT
2025.04.30	04/30	B	számlavezetési díj		384	1 476.00		5 851.00		Bank OTP NYRT
2025.05.30	05/30	B	számlavezetési díj		384	1 476.00		7 327.00		Bank OTP NYRT
2025.06.30	06/30	B	számlavezetési díj		384	1 280.00		8 607.00		Bank OTP NYRT
összesen:										
5291 összesen:										
						8 607.00	8 607.00		HUF	
Főkönyvi szám : 5292										
Egyéb igénybevett szolgáltatások										
2025.06.30	06/30	B	számlavezetési díj		384	196.00		196.00		Bank OTP NYRT
2025.07.31	07/31	B	számlavezetési díj		384	1 476.00		1 672.00		Bank OTP NYRT
2025.08.29	08/29	B	számlavezetési díj		384	1 476.00		3 148.00		Bank OTP NYRT

Bizonylat			Jogcím	Ellenszámla szám	Forgalom		Egyenleg		Ügyfél
Dátum	Szám	Típus	Iktatószám		Tartozik	Követel	Tartozik	Követel	

Főkönyvi szám : 5292

Egyéb igénybevett szolgáltatások

2025.09.30	09/30	B	számlavezetési díj	384	1 476.00		4 624.00		Bank OTP NYRT
2025.10.31	10/31	B	számlavezetési díj	384	1 476.00		6 100.00		Bank OTP NYRT
2025.11.28	11/28	B	számlavezetési díj	384	1 476.00		7 576.00		Bank OTP NYRT
2025.12.31	12/31	B	számlavezetési díj	384	1 476.00		9 052.00		Bank OTP NYRT

összesen:

5292 összesen:	9 052.00	9 052.00	HUF
----------------	----------	----------	-----

Főkönyvi szám : 532

Banki költségek

2025.01.31	01/31	B	pénzforgalmi jutalék	384	7.00		7.00		Bank OTP NYRT
2025.02.28	02/28	B	pénzforgalmi jutalék	384	608.00		615.00		Bank OTP NYRT
2025.03.31	03/31	B	pénzforgalmi jutalék	384	11.00		626.00		Bank OTP NYRT
2025.04.30	04/30	B	pénzforgalmi jutalék	384	8.00		634.00		Bank OTP NYRT
2025.05.30	05/30	B	pénzforgalmi jutalék	384	8.00		642.00		Bank OTP NYRT
2025.06.30	06/30	B	pénzforgalmi jutalék	384	8.00		650.00		Bank OTP NYRT
2025.07.31	07/31	B	pénzforgalmi jutalék	384	8.00		658.00		Bank OTP NYRT
2025.08.29	08/29	B	pénzforgalmi jutalék	384	8.00		666.00		Bank OTP NYRT
2025.09.30	09/30	B	pénzforgalmi jutalék	384	8.00		674.00		Bank OTP NYRT
2025.10.31	10/31	B	pénzforgalmi jutalék	384	8.00		682.00		Bank OTP NYRT
2025.11.28	11/28	B	pénzforgalmi jutalék	384	2 195.00		2 877.00		Bank OTP NYRT
2025.12.31	12/31	B	pénzforgalmi jutalék	384	18.00		2 895.00		Bank OTP NYRT

összesen:

532 összesen:	2 895.00	2 895.00	HUF
---------------	----------	----------	-----

Főkönyvi szám : 9131

SZJA 1 % támogatás

Bizonylat			Jogcím	Ellenszámla szám	Forgalom		Egyenleg		Ügyfél
Dátum	Szám	Típus	Iktatószám		Tartozik	Követel	Tartozik	Követel	

Főkönyvi szám : 9131SZJA 1 % támogatás

2025.09.23	09/23	B	szja 1 % támogatás	384		256 708.00		256 708.00	NAV
------------	-------	---	--------------------	-----	--	------------	--	------------	-----

összesen:

9131 összesen:256 708.00256 708.00HUF

Főkönyvi szám : 9132Magánszemélytől kapott támogatás

2025.01.28	01/28	B	támogatás pusztai	384		2 000.00		2 000.00	Magánszemély
2025.07.03	07/03	B	támogatás pusztai	384		2 000.00		4 000.00	Magánszemély
2025.07.09	07/09	B	támogatás pusztai	384		2 000.00		6 000.00	Magánszemély
2025.11.10	11/10	B	támogatás molnár	384		16 000.00		22 000.00	Magánszemély
2025.12.11	12/11	B	támogatás molnár	384		11 000.00		33 000.00	Magánszemély

összesen:

9132 összesen:33 000.0033 000.00HUF

Főkönyvi szám : 971Pénzüintézeti kamat

2025.01.31	01/31	B	banki kamat	384		1.00		1.00	Bank OTP NYRT
------------	-------	---	-------------	-----	--	------	--	------	---------------

összesen:

971 összesen:1.001.00HUF